
'T

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi smluvními stranami:

Technické služby Konice, příspěvková organizace
se sídlem Husova 347, 798 52 Konice
IČO: 08736987 , DIČ: CZ08736987
zastoupené Pavlem veselým, ředitelem

(dále jen ,,prodávájlcl")

a

AGRO LÍPA s.r.o.
se sídlem Lipa 159, 582 57

"" IČO: 27473805 , DIČ: CZ27473805

zastoupená Václav Duben, jednatel

(dále jen ukupuj/'c/'")

Článek l.
Úvodní prohlášeni

1.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem traktoru ZETOR PROXIMA 6441 nás|edujÍcÍch
vlastností (parametrů):

~—

VIN: 8644100327F
RZ: MOO 06 53
Továrni značka: Zetor
Typ motoru: ZETOR 7204
Stav tachometru: 7506,5 mth
V provozu od 25.03.2005

(dále jen vozidlo").

.1.2. K vozidlu náleží jako přÍs|ušenství klíče - Iks a doklady-velký technický prčjkaz, malý technický prů-
kaz

1.3. ProdávajÍcÍ proh|ašuje, Že vozidlo je v dobrém technickém stavu. KupujÍcÍ prohlašuje, že se seznámil
s technickým stavem vozidla, s protokolem o technické prohlIdce vozidla ze dne 08. 07. 2020, jehož
kopii mu poskytl prodávajÍcÍ před uzavřením této smlouvy a znaleckým posudkem č. 1257/011/21
ze dne 23.02.2021vyhotoveným josefem Vybíralem ze dne 23.03.2021

1.4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na vozidle neváznou žádná práva třetích osob a neexistuji Žádné překáž-
ky, které by bránily nabytí vlastnického práva k vozidlu kupujíchn.

1



Článek
Předmět smlouvy

2.1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu vozidlo specifikované v odst. 1.1.,
včetně přÍs|ušenství a umožnit mu nabýt k němu vlastnické právo a kupujÍcÍ se zavazuje za vozidlo
zaplatit níže sjednanou kupní cenu a vozidlo převzít.

Článek ill,
Kupní cena

3.1.

3.2.

3,3.

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prcdávajÍcÍmu za vozidlo kupní cenu ve výši 393.250,- KČ včetně DPH
bankovním převodem na účet prodávájlcího č.

Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ na základě daňového dokladu - faktury. Prodávajki je oprávněn vystavit
fakturu a kupujÍcÍ ji musí uhradit před řádným převzetím vozidla kupujícím na základě předávacího
protokolu.

Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně-
ní pozdějších předpisů (dále ,,zákon o DPH"). V případě, Že faktura nebude mít odpovÍdajicí náleží-
tosti, je kupujid oprávněn zaslat ji zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatnostI; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněné či oprave-
né faktury zpět kupujichnu.

Článek lV.
Předání a převzetí vozidla,

odstoupeni od smlouvy

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Smluvní strany se dohodly, že pověřený zástupce kupujícího převezme vozidlo nejpozději do
04. 06. 2021 v sIdle prodávajícího, resp. ve městě Konice, v termínu, na kterém se smluvní strany
dohodnou.

Před předáním provedou smluvní strany podrobnou prohlídku vozidla vC. zkušební jízdy a zkoušky
funkčnosti jednotlivých součásti a přÍs|ušenstvi vozidla. Následně bude smluvními stranami sepsán
předávací protokol.

Vlastnického právo a nebezpečiškody na vozidle přechází na kupujícího převzetím vozidla.

Smluvní strany se zavazují podat společnou žádost o zápis změny vlastníka silničnIho vozidla v regis-
tru silničních vozidel a poskytnout si k provedení zápisu změny vlastníka veškerou potřebnou sou-
Činnost. Veškeré administrativní náklady se zápisem změny vlastníka spojené (náklady na evidenční
kontrolu vozidla, správní poplatky, příp. ekologickou daň) hradí kupujÍcÍ,

·

Článek V.
Závěrečná ustanovení

5.1.

5.2.

vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řIdí přísluš-
nými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní strany, resp. jejich zástupci, shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jedná-
ní, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, rozumějí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavíra-
ji svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojuji své vlastnoruční podpisy.

2



v ,,,,,id,,, A e.
Ťechnické služby Konice;
příspěvková organizace

Husova 347, 798 52 Konice
lČ: 08736987, DIČ: CZO8736987

technicke.sluzby@konice.cztel.: 582 396 482, tel.: 606 671535

a prodávajÍcÍho
\ Technické služby Konice

V a!.,,5,:,,d,, U'LQ 1^&VL.

AGRO LÍPA s.r.o.

··························DIČ··G·Z274#%·5 · 0

AGRO LÍPA s.r.o.

Pavel veselý
ředitel

Václav " uben
jědí atel

3



4 .


